
閉店のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、8年に渡りお引き立ていただきました「トミカ
ショップ・プラレールショップ 東京スカイツリータウン・
ソラマチ店」でございますが、諸般の事情により2021年
3月31日をもちまして閉店することとなりました。

皆様の温かいご支援の中、営業してこられましたことを
厚くお礼申し上げます。
今後の皆様のご健勝とご多幸を、心よりお祈り申し上げます。

尚、閉店後のお問い合わせにつきましては、以下の通り
となります。宜しくお願い申し上げます。

＜閉店後のお問い合わせ先＞
・トミカショップ東京店

電話 03-5220-1351 （12：00～18：00）
・株式会社タカラトミーフィールドテック

電話 03-3696-6025 （平日10：00～16：30）

また、お手持ちの「ポイントカード」につきましては、トミ
カショップ、プラレールショップ全店共通ですので引き続き
ご利用いただけます。


